«ЧИКШИНО»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ
	         [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧИКШИНО»

	   ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 июня 2020 года

	№ 07

Республика Коми, г.Печора, п.Чикшино

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Чикшино» от 28.09.2018 № 13 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Чикшино», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

           В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Чикшино», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного решением Совета сельского поселения «Чикшино» от 28 сентября 2018 № 3-16/60 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Чикшино», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения «Чикшино», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) здание торгового павильона, назначение: нежилое, 1-этажный, общей площадью 142,1 кв.м., расположенного по адресу: Республика Коми, г. Печора, п. Чикшино, ул. Северная, д.19 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит обнародованию.

Глава сельского поселения 						               А.П.Черная

Приложение  к постановлению
администрации сельского поселения «Чикшино»
№ 07 от 09 июня 2020 года

Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения  «Чикшино», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	N п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, земельный участок, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические характеристики объекта учета, год постройки (выпуска), кадастровый номер и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта учета
	Примечание (в том числе сведения по обременению)

	Здание торгового павильона
	Республика Коми, г. Печора,
п.Чикшино, ул.Северная, д.19
	Год ввода в эксплуатацию – 1981г.
Кадастровый номер: 11-11-12/2010-106
	нежилое
	-

image1.png